b. Nr. 17,012. JO Książę Namiestnik Królestwa dozwolił raczej: ażeby tamże, równie jak i na innych główniejszych placach, targ odbywał się, to jest na wszelkie artykuły żywności, ryby, garnki i wyroby gliniane, tudzież na różne wyroby gospodarskie.—Warszawa dnia 23 listopada (5 grudnia) 1847 r.

Jenerał-Major, Abramowicz.
Sekretarz, Kwieciński.

DYREKCJA UBEZPIECZEŃ.

„Osmy zeszyt zbioru urzędzeń i wiadomości dotyczących ubezpieczeń w Królestwie Polskim wyszedł z druku i zawiera.”

1-o Zdanie sprawy Dyrekcji Ubezpieczeń za rok 1845.

2-o Zdanie sprawy z czynności Głównej Kassy Oszczędności w Warszawie za rok 1845.